ГИБКАЯ АЛЬТЕРНАТИВА
ПОЛУЖЁСТКОМУ КАБЕЛЮ С
ЛУЧШИМИ ХАРАКТЕРИСТИКАМИРКС
Основное применение:
•  Соединение печатных плат любой
сложности и архитектуры
• С  истемы управления
• Бортовые радиолокаторы

С Сборки кабельные радиочастотные производства АО «АНТЕКС»
на основе фазостабильных коаксиальных кабелей серии РКС-П(Ф)
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ СБОРКИ КАБЕЛЬНОЙ РАДИОЧАСТОТНОЙ
АО «АНТЕКС» производит сборки кабельные радиочастотные (СКР) на
основе фазостабильных коаксиальных кабелей серии РКС-П(Ф). СКР про-
изводятся как в соответствии с АНСШ.685661.ХХХ ТУ, разработанными на-
шей компанией, так и по ТЗ Заказчика, а также соответствуют междуна-
родному стандарту IEC 60966-1 (IEC International Standard IEC 60966-1,
Second Edition 1999-04). Соединители, применяемые в СКР на основе
фазостабильных коаксиальных кабелей серии РКС, а также сами кабели, про-
изводятся в соответствии с ТУ, разработанными АО «АНТЕКС». Присоедини-
тельные размеры соединителей соответствуют ГОСТ РВ 51914-2002, ГОСТ
20265-83, ГОСТ 20465-85, ГОСТ 13317-89, а также MIL-STD-348. Все СКР про-
ходят контроль ОТК на всех этапах производства, включая контроль готовой
продукции на соответствие физическим, электрическим характеристикам и
техническому заданию Заказчика. В стандартный комплект поставки готовой
продукции Заказчику входит: сборка кабельная радиочастотная, индивидуальная
упаковка, этикетка. Гарантийный срок эксплуатации СКР составляет 12 месяцев.
В отдельных случаях возможно увеличение гарантийного срока, обусловленное
техническим заданием Заказчика.
СКР-А 1-50-А460-У О SMAр-35в У Ф-0.5М
1 - Сборка Кабельная Радиочастотная
4 - Волновое сопротивление (Ом)
2 - Армировка
( ) - без армировки
(А) - армированная
6 - Тип интерфейса
(  ) - без усиления
(У) - усиленный
7 - Полярность
(   ) - прямая
(О) - обратная
10 - Исполнение корпуса
(   ) - прямое
(У) - угловое
11 - Крепление корпуса
(   ) - на кабель
(Ф) - фланец
(Г) - гайкой в корпус
12 - Длина оборки по концам соединителей в метрах
8 - Соединитель №1
Тип соединителя / Обозначение типа контакта
N -тип, SMA, ...
(в) - вилка (male)
(р) - розетка (female)
9 - Соединитель №2
3 - Модификация армировки
1, 2, 3, 4, ....
5 - Используемый кабель
А460, RG316, 400, 400UF, ....
© 2021 RUCONNECTORS
АО «АНТЕКС»